
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281428 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Město
Albrechtice. Nemovitost disponuje užitnou plochou 100 m2 a je
situována v řadové zástavbě. Nachází se na pozemku o rozloze
374 m2 a její dispoziční řešení zahrnuje 1 podzemní podlaží, 2
nadzemní podlaží a celkem 5 místností, kuchyně a sociální
zařízení. Dům je postaven z cihel a je ve stavu před rekonstrukcí,
což poskytuje ideální prostor pro realizaci vlastních představ o
bydlení. Tato nemovitost je vhodná jak pro rodiny hledající nový
domov, tak pro investory. Díky své poloze ve městě nabízí dobrý
přístup k veškeré občanské vybavenosti, přičemž si zároveň
můžete vychutnat klid a soukromí. Nechte se inspirovat a přetvořte
tento dům v domov vašich snů. Při povodni byly v domě vytopeny
pouze sklepy, ale již je vše funkční a v domě se stále bydlí.
Funguje topení, voda i elektřina. Cena a další informace na
vyžádání. Neváhejte nás kontaktovat pro bližší informace nebo
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4281428
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900884957
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 374 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 884957

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Švec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


